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Årsrapport Gimsøy og Nenset menighet 2022 
Gimsøy og Nenset menighetsråd 

«Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke 

og nære det kristelige liv i soknet...» (§12 i kirkeordningen, kirken.no, 2021). 

 

Tilbakeblikk fra menighetsrådet 
Menighetsrådet har gjennom 2022 stått i tett samarbeid med menighetens stab som støtte 
og ledelse. Vi setter stor pris på samarbeidet med ansatte og frivillige. Året startet med noen 
koronarestriksjoner og dette førte til at vi gjennomførte Visjonssamling ute for stab og 
menighetsråd med bålpanne og fellesskap utenfor Nenset kirke. Etter hvert åpent man opp 
for samlinger og Visjonssamling i april ble gjennomført på vanlig måte på Klyve 
menighetshus der vi planla driften videre for menigheten.  
 
Gimsøy kirke fylte 100 år og det ble planlagt og jobbet med et jubileumsprogram gjennom 
hele året. Vi takker spesielt Trond Inge Tappel som har vært med å lede komiteen og ikke 
minst alle bidragsyterne i jubileumsuka i desember. Det ble den svært vellykket uke med 
mye variert program.  Takk også til Kirkevergen for alle bidrag med å gjøre kirke og bårehus 
klart og de fine lysene i den store grana på utsiden.  
 
Klyve menighetshus er mye og godt brukt. Vi er imponerte over arbeidet i Åpen barnehage 
og hva Klyve nærmiljøsenter får til. Vi opplever et nært samarbeid med alle aktører og ser 
med glede at korarbeidet går godt og at det er gode muligheter for flere 
ungdomsarrangementer. Mandagsmiddagene er godt besøkt og det har blitt flere voksne 
uten barn som også benytter tilbudet. Vi fikk endelig arrangert offisiell åpning av huset med 
flott spilling av Klyve skolekorps, sang av Klyve Soul Children, arkitekt Danielsen og Magne 
Myrvang fortalte om byggeprosess og Johnny Andvik forklarte det kunstneriske uttrykket 
(6.oktober). 
 
Nytt av året var menighestweekend til Jønnbu på Lifjell. Det ble et flott døgn i september 
med nydelig høstvær. Dette gjentar vi gjerne! Oppfordringen går til alle som å melde seg på 
til neste års weekend. 
 

Året oppsummeres i takknemlighet! Takknemlighet til at Gud er den samme! Takknemlighet 

for at vi får være en del av fellesskapet i Gimsøy- og Nenset menighet, og tjenestegjøre i 

menighetsrådets arbeid for soknet. 
 

Med vennlig hilsen 

Heidi Ripegutu Skjellaug 

Leder menighetsrådet 
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Om menighetsrådet 
Menighetsrådet har består av følgende personer: 
Heidi Ripegutu Skjellaug, Alexander Hoffsbakken Egeland, Magne Myrvang, Charlotte Lie, 

Rikke Gudem, Tone Fjellvik Stordalen og Trond Inge Tappel (sogneprest). 

Vara: Adrian Djuve Limi (fast i rådet frå august), Anstein Abelsen, Birger Sveinsson, Dag Roar 

Borgerås,  

Martine Sletteberg har vært i permisjon i 2022. 

 

Menighetsrådets aktivitet: 

Menighetsrådet har i 2022 avholdt 11 ordinære møter og 1 årsmøte. Det er blitt behandlet 

til sammen 92 saker mot 82 året før. 

Nyansettelser: May Linda Larsen ansatt som miljøarbeider fra august etter Sylvia F 

Margenfeld. 

 

Verv i menighetsrådet: 

Leder:  Heidi Ripegutu Skjellaug 

Nestleder og sekretær: Alexander Hoffsbakken Egeland 

Representant til fellesrådet: Magne Myrvang  

Vararepresentant til fellesrådet: Rikke Gudem 

Økonomiansvarlig: Magne Myrvang  

Økonomiutvalg: Magne Myrvang, Heidi R. Skjellaug og 
Alexander H. Egeland 

Kontaktperson til kirkens SOS: Eilif Bergan   

Kontaktperson for Skien diakonale senter: Alexander H. Egeland 

 

Økonomi: 
Driftsregnskapet for Gimsøy og Nenset sokn viser et positivt netto driftsresultat pålydende 

kr. XXXXXXXXX Regnskap følger separat. 
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Årsstatistikk for Gimsøy og Nenset menighet 2018-2020 

 2020 2021 2022 

Innmeldt i DNK 7 6 6 

Utmeldte 23 28 37 

Døpte 26 50 40 

Konfirmerte 67 71 50 

Vigsler 3 5 7 

Gravferder 103 107 92 

Antall gudstj. søn- og helligdager (til stede) 106 (3818) 102 (2905) 125 (3467) 

Antall gudstj. utenom søn - og helligdager  10 (515) 22 (759)  32 (2946) 

Nattverdgudstjenester 69 (771) 28 (393)  43 (804) 

Familiegudstjenester  3 (96) 7 (409) 

Gudstj. for barnehager og skolebarn 0  8 (978) 

Julaftengudstjenester 6 (156) 2 (44)  3 (109) 

Antall barnehager 2 (69) 1 (215)  1 (320) 

Søndagsskoler 1 (13) 1 (31)   2 (57) 

Kor for barn og ungdom 2 (46) 3 (63)  3 (65) 

Kor for voksne 1 (26) 1 (27) 3 (53) 

Konserter og musikkandakter 1 70) 2 (175)  7 (1250) 

Misjonsprosjekter 1 1 1 

Frivillige medarbeidere:    

   I planlegging  og gjennomføring av gudstj.  59 20  178 

   I barne- og ungdomsarbeidet 21 28 50 

   I diakonalt arbeid 5 4 1 

   I komiteèr og utvalg 15 10 11 

   I annet dugnads- og menighetsarbeid    

Givertjeneste 
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Årsrapport fra sokneprest 
2022 var preget av oppstart etter korona. Det er godt å ha et normalt år, samtidig som ting 
jo er litt annerledes for oss alle. 
 
I 2022 har vi gått over til å fellessamlinger for dåpsfolkene så langt det lar seg gjøre. På disse 
samlingene er i tillegg til prest, organist tilstede og gjør folk kjent med salmer, vi har 
presentasjon av åpen barnehage ved adm. leder i åpen barnhage, og trosopplærer forteller 
om tiltakene. God erfaring med at vi får vist en bredere side av menighetslivet enn når bare 
prestene treffer familiene.  

 
I frivilligheten ser vi en oppsving rundt frivillige på felleskapskveldene på Klyve, men merker 
at det er litt nedadgående blant de trofaste som har hatt tjeneste rundt de ordinære 
gudstjenestene. Kirkebesøk i høytidene er også nedadgående, men vi er veldig glade for å ha 
hatt godt over 1000 barn innom våre kirker på skolegudstjenester i førjulstiden.  
 
Høstens store fokus var markering av 100 års jubileet på Gimsøy. Vi fikk støtte til ny 
bronsestatue av Golgatascene (Johannes og Maria ved Jesu kors) utført av Tore Bjørn 
Skjølsvik, og denne ble avduket på jubileumsgudstjenesten med biskop og ordfører tilstede. I 
samme uke hadde vi godt besøkt bydelsfest med julegrantenning og korpsmusikk som 
samlet folk som ikke ellers har en sterk tilknytning til kirken (godt over 100 tilstede).  

 
Vi har i året som gikk fornyet vår avtale med Normisjon om Pionerprosjektet i Senegal. På 
gudstjenester med dette som fokus har vi hatt førstehånds informasjon fra ei som har vært 
på besøk i området og vi holder oss oppdatert ved at en del i menigheten er med i 
bønnenettverksgruppen på Facebook. Vi har lefsebakergruppa som selger lefser til misjonen, 
og Jon Kristian sin misjonskjeller som drar inn godt med penger i løpet av et år. I tillegg har vi 
hatt noen misjonskvelder med varierende oppslutning.   
 
Vi er dypt takknemlige over Åpen barnehage og i samarbeid med Klyve nærmiljøsenter på 
menighetshuset på Klyve. Begge disse stedene forebygger ensomhet og skaper gode 
møteplasser for folk. Og det er dermed midt i kirkens diakonale hjerte. Her yrer det av liv, og 
mennesker i ulike livsfaser og med ulik kultur, religion og bakgrunn møtes. Korvirksomheten 
på Klyve er vi også veldig glade for at går så godt til tross for at mange sliter med frivillig 
arbeid etter korona.  
 
Det er spennende med initiativene rundt tirsdagskveldene i barnekirken! Dette skaper 
engasjement og vi ser stadig nye ansikt også i barnearbeidet i Nenset kirke.  
 
I forbindelse med gudstjenesteplanlegging fremover ser vi nok at et grep vi skal gjøre er mer 
forutsigbarhet med en bestemt rytme på familiegudstjenester en gang i måneden, 
dåp/nattverdsgudjeneste på Gimsøy en gang i måneden osv.  
 
Diakonalt 
Prestene, ansatte, og frivillige i menighetsråd går før jul på hjemmebesøk med blomster til 
dem som sliter tungt, eller ikke er i stand til å komme i kirken på grunn av helse.  
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Det ble foretatt minst 2 soknebud, og omkring 50 samtaler av sjelesørgerisk karakter som 
ikke var knyttet til kirkelige handlinger. Vi har ikke egne sorggrupper eller besøksgrupper, 
men har tilbudt sorggrupper i Porsgrunn.  
 
Diakoniutvalget arrangerte 4 sammenkomster: middag på skjærtorsdag, forsommerfest, 
olsokfest, høstfest. Tone Fjellvik Stordalen kom inn i gruppa, og Sissel Loen er gått ut av 
engasjementet. 
 
 

- Trond Inge Tappel  



Årsrapport fra kateketen 2022 
 

Skole- kirkesamarbeidet 
Årets påskevandringer gikk i år som planlagt med alle barneskolene. 

Julevandringene gikk som planlagt. Klyve barneskole kom med 4 klasser fra 1 trinn på 

julevandringer. Vi var ute på Klyve menighetshus. Kjørbekkhøgda barneskole kom med 2 

klasser fra 1 trinn i Nenset kirke, Moflata kom med 3 klasser fra 1 trinn i Gimsøy kirke.  

Vi hadde to besøk på kirkegården. Trond Inge Tappel og jeg hadde klasse 4B fra Moflata 

skole for å besøk gravstedet til en klassekamerat som døde. Kongerød skole åpnet for at 

elevene kunne besøke et gravsted. Det var en stor gjeng fra skolen som kom.  

Trond Inge og jeg hadde også et besøk til lærerne på Moflata skole med kringle for å vise 

omsorg etter et krevende semester.  Klyve barneskole ble med på å gjennomføre et kurs for 

kursholdere i bibelsporet for 5 trinn.  

 

Barnehage- kirkesamarbeidet 
Maurtua, Gimsøy, Knøttene, Klyveskogen kom på påskevandring. 

Maurtua, Gråtenmoen, Knøttene, Kongerød og Klyveskogen barnehage var på julevandring. 

Vandringene skjedde i Gimsøy kirke og ute på Klyve menighetshus. Gimsøy barnehage 

ønsket å ha en julesamling i Gimsøy kirke. Åpen barnehage hadde julevandring og 

påskevandring på Klyve menighetshus.  

 

Aldri alene pizzakvelder 
Det kom opp et ønske om at arrangerer kvelder for tweens som er målgruppe 5-7 trinn. Vi har hatt 

samlinger fredager en gang i mnd i barnekirken i Nenset. Vi har brukt opplegget Aldri alene som er 

utarbeidet av acta og Søndagsskolen Norge. Vi starter kvelden med dette opplegget, så spiser vi pizza 

sammen, etterdet er det tid for lek og vi avslutter rundt lysgloben med bønn og lystenning. Det har 

vært 17 barn innom dette året. Ledere er Lena Tveit og meg. Ingrid Wiik har vært med som leder en 

gang. 

Konfirmanter 
Det var 27 konfirmanter som stod til konfirmasjon på Gimsøy. Gudstjenestene ble 

gjennomført i Gimsøy kirke. Vi hadde tre gudstjenester. I Nenset var det 22 konfirmanter 

fordelt på 2 gudstjenester. Dette året var det tre konfirmanter som fikk egen undervisning. 

Første fikk undervisningen sin på Svanen skole. Den andre hadde hjemmeundervisning. Den 

tredje hadde sin undervisning i Gjerpen kirke. Den ene stod i Gimsøy kirke. De to andre 

hadde egne gudstjeneste i Gjerpen.   

 

Sted: Nenset 

Dato: 24.01.2023 

Navn: Karin Fjose Olsen 



Årsrapport fra kapellan 
 

2022 oppsummert: 
- antall begravelser: 34 

- antall vielser: 2 

- deltagelse/medvirkning i konfirmantundervisning både på Klyve og på Gimsøy 

- jevnlige gudstjenester, ukentlig deltagelse på korøvelser med MiniSoul og 

SoulChildren, andakter på sykehjem, julevandring med barnehager, 

skolegudstjenester, dåpssamtaler, tjenestekonferanser, møter, … 

- deltagelse i felleskristne arbeidsgrupper: 8M og «Ansikt til ansikt» (felleskirkelig 

arbeid i Skien vest) og SFF – Skien felleskirkelige forum (jeg er med i styret). 

 

Barnekirka i Nenset kirke:  
Etter en bra start i 2021 ble det i løpet av 2022 pussa opp to nye rom: aktivitetsrom og 

klatrerom. Håpet er at musikkrommet står klart i løpet av våren 2023. Intensjonen er også at 

musikkskole / «rekruttband» kan komme i gang så fort musikkrommet er klart. 

  

Barnekoret MiniSoul 3-7 år:  
Siden oppstarten i september 2021 har koret fortsatt å vokse. Totalt har 15 barn vært innom 

i løpet av året og de fleste av disse er også betalende medlemmer (registrert som gruppe i 

Søndagsskolen). Koret har hatt ukentlige øvelser og sunget på familiegudstjenester med 

jevne mellomrom. Dirigent: Sigmund Holtskog. Ledere: Stian Holtskog, Sylvie Holtskog. 

 

Ungdomsarbeid:  
Høsten 2021 ble det etablert et styre for ungdomsarbeidet Real. Dette styret jobber for 

ungdomstilbud og ungdomskvelder på Klyve. I 2022 har det vært 3 RealNights med oppmøte 

på over 30 ungdommer. Kapellan og kateket har også lyst til å få til et lederkurs for ungdom 

som er ferdig med konfirmasjonstida. Dette fikk vi ikke til i 2022, men det jobbes videre med. 

  

Mannsarbeid:  
Høsten ‘20 ble det starta opp ei mannsgruppe på Klyve. Mannsgruppas hensikt er å være en 

«ventil», et sted der man kan lette trykket og snakke om alt rett fra levra. Gruppa har 3-7 

medlemmer og møtes jevnlig. Om tida strekker til vil jeg også dra i gang en sorggruppe for 

menn dette året. Ei fotballgruppe på lavt nivå er også på blokka mi. 

 

Jeg er veldig takknemlig for å være del av stab og menighet i Gimsøy og Nenset!  

 

Sted: Nenset 

Dato: 25.01.2023 

Navn: Stian Holtskog 



Årsrapport for diakoniarbeider Siri i Skien kirkelige fellesråd 2022 

 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom de fire 

grunnpilarene: Nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, kamp for rettferdighet og vern om 

skaperverket. Diakonien skal gjennomsyre alt arbeidet i kirken og skal være en rot til det gode. 

Stillingen min som diakoniarbeider i Skien kirkelige fellesråd er 

på 50% – den ene halvparten av stillingen, 25%, er betalt av 

midler fra Agder og Telemark bispedømme og den andre 

halvparten, 25%, er betalt av midler fra Skien kommune. 

Diakoniarbeideren er ansatt i Skien kirkelige fellesråd, det vil si i 

de syv menighetene til Den norske kirke i Skien.  

Stillingen er lagt opp delvis prosjektbasert – det vil si at jeg driver 

ett kontinuerlig tiltak (Møtestedet), men at resten av min 

arbeidstid brukes på mer prosjektbasert arbeid, i tillegg til 

samtaler, deltakelse på ulike enkeltarrangement, møter og 

lignende. Det ulike arbeidet jeg i 2022 har brukt min arbeidstid 

på, vil bli beskrevet i denne årsrapporten. 

 

 

Møtestedet 

Møtestedet er en sorggruppe for ungdommer og er et 

samarbeid mellom Den norske kirke og Lindrende enhet i 

Skien kommune. Målgruppen for Møtestedet er 

ungdommer fra ca 13 år som er pårørende til noen som 

er alvorlig syke eller som har mistet noen av sine 

nærmeste. Målet med Møtestedet er å gi disse 

ungdommene et sted hvor de kan møte andre 

ungdommer i lignende situasjoner. Møtestedet er et 

livssynsåpent og gratis tilbud for ungdommer i hele 

distriktet.  

I 2022 forsøkte vi å få Møtestedet på beina igjen etter 

pandemien, men vi opplevde utfordringer med å få 

samlet ungdommene som trenger dette tilbudet. Vi klarte 

derfor kun å ha to samlinger med Møtestedet våren 

2022, men forsøker igjen med oppstart i februar 2023. 

Jeg hadde i 2022 en del møtevirksomhet ifht arbeidet 

med Møtestedet, blant annet med barne- og 

ungdomskontakt ved DPS, med ansatte ved Lindrende 

enhet i Skien kommune og med sykehusprest ved 

sykehuset i Skien. I tillegg var jeg innom NRK 

Telemarksendinga en gang og snakket om tilbudet. 



Diakonikonferansen i Grenland 2022 

Diakonikonferansen i Grenland 2022 var et samarbeid mellom CRUX Tilja, Skien Baptistkirke, 

Evangeliesenteret i Porsgrunn, Kirkens SOS Telemark og Den norske kirke. 

Overskriften for Diakonikonferansen i Grenland er 

«Med røtter i livet» og i 2022 ble konferansen 

gjennomført med en konferansekveld 28.september og 

en konferansedag 29.september. Onsdag 28.september 

hadde vi blant annet besøk av tidligere biskop Per Arne 

Dahl som snakket sant om livet og delte sine tanker om 

temaet «Bær hverandres byrder». Torsdag 

29.september kom ordfører Hedda Foss Five og åpnet 

konferansedagen hvor temaene frivillighet og ungdom 

og psykisk helse stod i fokus. 

Hovedmålgruppen for Diakonikonferansen i Grenland 

er «fotfolket», de menneskene rundt om i menigheter 

og ulike organisasjoner som er frivillig engasjerte i ulikt 

diakonalt arbeid. Vi ønsker å utruste disse menneskene 

til å bedre stå i sin tjeneste, ved både å gi de faglig 

påfyll, men også kulturelt påfyll og et sosialt fellesskap. 

Diakonikonferansen i Grenland har hvert år hatt et 

ønske om å tilby noen av kommunens ansatte å 

komme gratis på deler av konferansen for faglig påfyll.  

I 2022 var det kommunens miljøterapeuter ved skolene 

som fikk tilbud om å komme på torsdagen og delta på 

foredragene som omhandlet ungdom og psykisk helse. 

 

 

Diakonifest 

Den 23.november ble Diakonifest arrangert for andre gang for frivillige tilknyttet Den norske kirke i 

Skien. I år hadde jeg med meg diakoniutvalget i Skien menighet i planleggingen og gjennomføringen. 

Vi hadde ett møte med planlegging i forkant og ett møte med evaluering i etterkant. Tanken bak 

Diakonifest er at vi ønsker å gi noe tilbake til de som har en frivillig diakonal tjeneste i Den norske 

kirke i Skien, det være seg som besøker i besøkstjeneste, arrangering av ulike treff/formiddagstreff, 

medlem i diakoniutvalg, kirkevert, osv… Diakonifesten i 2022 ble holdt i Skien menighet sine lokaler i 

Holbergsgate 3 like ved Skien kirke og det var totalt 44 deltakere fra nesten alle de syv menighetene 

til Den norske kirke i Skien. Vi spiste mat sammen, fikk høre om Skien menighets arbeid med Grønn 

menighet, fikk kulturelt påfyll av Pål Lennart Horne og Trond Evenstad og fikk blant annet høre en 

kveldshilsen fra prost Liv før vi gikk hjem. 

Målet er at Diakonifest skal arrangeres 

annethvert år, det året Diakonikonferansen i 

Grenland ikke arrangeres, og planen er å 

arrangere ny Diakonifest i 2023 med et 

annet diakoniutvalg. 



Lystenning 

Siden høsten 2020 har jeg en til to ganger i måneden tilbudt 

meg å tenne lys for mennesker som ønsker det. Rent praktisk 

gjøres dette ved å dele et innlegg om lystenning på Siri diakon 

sine profiler på Instagram og Facebook. Her kan folk enten 

kommentere innlegget eller sende en personlig melding om de 

ønsker at jeg skal tenne et lys for dem eller for noen de kjenner. 

I 2022 gjorde jeg dette 15 ganger og jeg tente godt og vel 300 

lys for mennesker som har spurt meg om å tenne lys enten for 

dem selv eller for noen de kjenner. Dette har også medført 

mange korte, men også fine og viktige små samtaler på 

meldinger og noen av disse relasjonene har per nå vart i mer 

enn 2,5 år. Det er tydelig for meg at dette tilbudet er viktig for 

flere av disse menneskene. 

Selv om dette er et tilbud som ble startet opp under pandemien og en kan tenke at interessen for 

tilbudet vil dale nå i etterkant av pandemien, har jeg likevel opplevd at responsen har vært høy 

gjennom hele året. Faktisk tente jeg så mange som 40 lys på en av de siste lystenningene i 2022, noe 

som er det største antallet på en enkelt lystenning gjennom hele året. 

 

UngSorg Telemark 

Høsten 2020 startet så smått arbeidet med UngSorg 

Telemark og sakte, men sikkert jobber vi videre med 

dette tiltaket. Målet med UngSorg Telemark er at alle 

førsteklasser ved videregående skoler i Telemark skal 

få tilbud om et besøk av en diakon som kan holde et gratis og livssynsåpent undervisningsopplegg 

som tar for seg temaer som Hva skjer med meg når jeg mister noen? og Hvordan kan jeg være en god 

venn for noen som mister noen? Vi ønsker å bidra til at ungdommer får et språk for død og sorg og å 

utruste dem til livsmestring. Når ungdommer får kunnskap om hvordan kroppen kan reagere ved en 

krise som å miste noen en er glad i, vil kunnskapen bidra til mestring og trygghet. Det vil også kunne 

være med på å gjøre ungdommene trygge i det å være en god venn for noen som har mistet noen. 

I 2022 møtte blant annet UngSorg Telemark store deler av PP-tjenesten i Grenlandsområdet for å 

presentere tiltaket og begynne å arbeide med relasjoner for det videre arbeidet. I tillegg hadde vi 

flere møter med UngSorg Vestfold og UngSorg Oslo, både digitale møter og tre fysiske møter (i 

Tønsberg, Oslo og Skien), med mål om å jobbe fram et videre samarbeid om å få UngSorg-tiltaket til å 

bli et mer strukturert tiltak. Vi har på de fysiske møtene også jobbet med utarbeidelse av strategi og 

målsetninger, skrevet søknad sammen og hatt møte med representant fra Kirkerådet. I tillegg ble 

deler av opplegget testet ut i møte med konfirmanter i Berg arbeidskirke i Vestfold og ved en 

ungdomsskoleklasse i Grenland etter forsespørsel fra skolens rektor. 

Veien videre ifht UngSorg Telemark avhenger først og fremst av midler og av ressurser i form av 

arbeidstid, men vi har tro på at dette er et viktig arbeid rettet mot ungdom i både Skien og i hele 

Telemark og fortsetter arbeidet selv om det kanskje går litt saktere enn vi skulle ønske. For meg som 

diakoniarbeider og leder av Møtestedet, er også UngSorg Telemark et viktig arbeid med tanke på 

rekruttering av deltakere til Møtestedet. 



Andre arbeidsoppgaver 

 

I desember 2022 var jeg med på å koordinere utdelingen av 

totalt 76 gavekort (50 stk á kr.1000,- og 26 stk á kr.500,-) til 

vanskeligstilte familier i forbindelse med at Agder og 

Telemark bispedømme formidlet et tilskudd fra 

statsbudsjettet som skulle gå til personer og barnefamilier i 

en vanskelig økonomisk situasjon. Vi valgte å kjøpe inn en del 

gavekort på matbutikker, og familiene som fikk utdelt disse 

gavekortene fikk vi diakoner og diakoniarbeidere i Skien 

kontakt med gjennom våre egne relasjoner i tillegg til kontakt 

via blant annet helsesykepleiere og miljøterapeuter ved 

skolene, speideren, Homestart og matsentralen.  

 

I desember 2022 delte jeg også en digital adventskalender 

på Siri diakon sine profiler på sosiale medier (Instagram og 

Facebook). Denne adventskalenderen bestod av daglige 

bibelvers på ulike bilder, disse kollasjene har jeg selv satt 

sammen. Den digitale adventskalenderen er med på å dele 

oppmuntrende bibelvers i adventstida i tillegg til at 

profilen min når ut til flere følgere. 

 

Jeg har i løpet av 2022 hatt samtaler med ulike personer 

som har tatt kontakt meg og hatt et ønske om å ha noen 

samtaler. Disse personene har tatt kontakt med meg i 

forbindelse med at jeg står som ansvarlig for Møtestedet 

eller gjennom kollegaer av meg. Noen har jeg kun hatt 

noen få samtaler med, mens andre har jeg hatt samtaler 

med, med jevne mellomrom gjennom hele året.  Jeg 

formidler også kontakt til tilbudet om samtalegrupper for 

voksne i sorg som drives i Porsgrunn dersom det er voksne 

mennesker som har behov for en slik gruppe. 

 

I tillegg til de allerede nevnte tiltakene som jeg har brukt min arbeidstid på i 2022, har jeg også 

deltatt på noen fagdager, blant annet fagdagen «Sorg og støtte anno 2022» på Ahus og en åpen 

fagdag på VID om sorgstøttearbeid. Jeg har også deltatt i en liten gruppe med en annen diakon og en 

frivillig fra et av diakoniutvalgene, hvor vi har jobbet med å utarbeide en felles brosjyre fra Dnks 

menigheter i Grenland med mål om å nå flere frivillige. Dette arbeidet har foregått gjennom nesten 

hele 2022 og vi har blant annet hatt en del kommunikasjon med de ulike menighetsrådene med 

tanke på å få på plass at de ulike menighetene har et fungerende apparat til å ta imot frivillige som 

melder seg. Arbeidet med denne brosjyren er ikke helt i mål, men selv om dette går litt saktere enn vi 

hadde håpet på, ser vi viktigheten av ringvirkningene i de ulike menighetene i forhold til å strukturere 

frivilligheten, og vi gleder oss til å forhåpentligvis sitte med en ferdig brosjyre i løpet av 2023! 



Som diakoniarbeider er jeg også på møte hos kirkevergen 4 ganger i året med andre 

diakoner/diakoniarbeidere og de undervisningsansatte. Den norske kirkes diakoner/diakoniarbeidere 

og andre diakonale aktører i Grenlandsområdet møtes også 4 ganger i året til diakonalt forum i 

Grenland. Dette er et forum som legger til rette for samskaping på tvers av Den norske kirke og ulike 

stiftelser og organisasjoner, og Diakonikonferansen i Grenland er et resultat av blant annet dette 

forumet. Jeg går dessuten i en arbeidsveiledningsgruppe sammen med andre kirkelige ansatte i 

bispedømmet og jeg sitter i stiftsstyret for Diakonforbundet i Agder og Telemark. Gjennom mitt 

engasjement i Diakonforbundet deltok jeg blant annet i lokale lønnsforhandlinger i Skien i desember 

2022.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skien, februar 2023 

Siri Seltveit Danielsen 

Diakoniarbeider i Skien kirkelige fellesråd 



                       Årsrapport for 2022 for Kirke og Lokalnytt! 

Menighetsbladet Kirke og Lokalnytt har forsatt suksessen føler jeg. Tilbakemeldingene fra 

samarbeidspartnere, aktive i kirkens arbeid og “mannen i gata” er at vi har truffet blink. 

4 utgivelser pr år er kommet for å bli. Det blir da enklere å være en aktuell “lokalavis” på det 

som skjer i nærmiljøet, både arrangement som menigheten har ansvar for og andre lokale 

aktiviteter. 

2022 har vært et bra år på mange måter men med flere utfordringer med distribueringen og 

manko på blad bud. Posten og Bring er ikke lette å ha med gjøre. Pga postens rutiner i 

forbindelse med jul måtte jeg endre på innarbeidet rutiner og vi fikk med «gamle» blad bud 

til å hjelpe oss med utleveringen som Posten /Bring skulle gjort. Det gjelder ca 1300/1400 

blader i Klyve området. Jeg synes det er flott å ha noe meningsfylt å aktivisere seg med som 

pensjonist, og hvis Stab og menighetsråd ønsker at jeg skal fortsette som redaktør blir jeg 

sittende til dere «bærer» meg ut. Være redaktør uten å være med i menighetsrådet har 

bydd på noen utfordringer, men i 2022 har jeg fått kopi av møtereferatene i MR. Det er viktig 

at jeg som redaktør får info om hva som skjer i menigheten. Jeg savner også litt mer 

engasjement fra menighetsrådet. Det er blant annet menighetsrådet som har ansvaret for 

bladbudene, men Stian prest har gjort en kjempejobb med å skaffe bladbud og han har også 

gått med flere bladruter selv. 

En stor takk til Lise på Klyve Nærmiljøsenter. Hun har vært et meget god bidragsyter til side 3 

«Tar pulsen på lokalmiljøet». Vi er så heldige at vi har nå tre gjesteskribenter å velge mellom. 

Gisle Roksund, fastlege, Ove Mellingen, sjefredaktør i TA og Frank Johannessen. Min jobb 

som redaktør er å presentere et variert innhold som de fleste av våre leser har lyst å lese.  

Artiklene om «Ildsjeler» i Nærmiljøet vårt har også i 2022 vært en suksess. Mange 

spennende personer og historier fra vårt nærmiljø er blitt satt fokus på. Jeg vil også trekke 

fram kateket Karin Fjose Olsen, sekretæren vår Vigdis Green-Våga og Stian prest, med sitt 

engasjement og bidrag. Sognepresten himself Trond Inge som har hatt ansvaret for diverse 

stoff som “Gudstjenester i våre kirker”, «sognepresten har ordet» og andaktslista. Men i 

2022 har Trond Inge bidratt men mye interessant stoff i forbindeles med 100 års jubileet i 

Gimsøy Kirke. Bra lesestoff. 

 Redaksjonskomiteen i 2022 har bestått av Eigil Frode Jørgensen i samarbeid med Trond Inge 

Tappel og Stian Holtskog. Magne Myrvang har vært behjelpelig med bladruter og økonomi. 

Redaksjonen vil samtidig benytte anledningen til å takke alle bidragsytere og våre 

samarbeidspartnere for det de gjør for oss. Ragnar Numme, Trond Inge Tappel og Dag Roar 

Borgeraas har ansvaret for å levere ut bladene til bladbudene. En stor takk til alle blad 

budene for den viktige jobben de gjør fire ganger i året. NB! VI trenger flere bladbud! 



Menighetsrådet må skaffe en avtager til Ragnar. Han har sagt seg villig til å være med på 

første levring i 2023 (påskenummeret), og kan legge opp kjøreruta  til de 15 bladbuda han 

har ansvar for. 

I 2022 har det vært frivillighetens år. I den forbindelse burde det ha vært arrangert en fest 

for de 50 bladbudene vi har. Gjerne sammen med andre frivillige i kirken. Jeg har fått mange 

positve tilbakemeldinger for sjokoladen alle bladbudene fikk til jul. 

 Vi skal også i 2023 satse på barn og ungdomstoff og forhåpentligvis enda flere engasjerende 

artikler fra redaktøren, stab, menighetsråd og gjesteskribenter. Som redaktør lover jeg  å 

presentere dette  på en folkelig måte. 

Eigil Frode Jørgensen, redaktør Kirke og Lokalnytt 

Skien 13.februar 2023 

   

 



Årsrapport fra Gudstjenesteutvalget(GU) 2022 

 

Medlemmer i 2022 har vært: Mariann Abrahamsen, Sylvi Hevrøy, Jon Kristian Sletteberg, 

Trond Inge Tappel og Kjetil Svestad – leder. 

 

 

 

 

GU har i 2022 ikke hatt møter, og det er derfor intet å rapportere fra virksomheten i fjor. 

Utvalget er ikke lagt ned, men møtes etter behov og ikke gjennom faste rutiner.  

 

 

Nenset  

15.02.2023 

Kjetil Svestad - leder 

 

 



Årsrapport fra Musikkarbeidet i Nenset 2022 
 

Korene i menigheten er utvilsomt vår største ressurs for musikalsk virksomhet, både utad og innad i 

menigheten. Her samles ukentlig bortimot 100 barn, unge og voksne, i tillegg til ledere og foreldre. 

  

Barnekorene – Mini Soul, Soul Kids, Klyve Soul Children – se egen rapport. 

 

I de to første månedene av 2022 var mye av fritidsaktiviteter nedstengt, også kor og musikkliv. 

Åpning for korvirksomheten kom etter hvert, og gjorde det mulig med øvelser uten 

smittevernrestriksjoner utpå våren. Viktigheten av å møtes til øvelser og fellesskap gjør at vi merker 

hvor mye vi savner det, når vi ikke har det, og hva det betyr å ha meningsfulle fritidsaktiviteter. 

Klosterøen og Scheensvassdraget Spadser og Mandssangforening. 

Mannskoret ledes av undertegnede, som også startet koret for snart 13 år siden. Fra høsten 2018 

begynte koret sine øvelser annenhver onsdag i Nenset kirke. Koret teller i dag 25 sangere og deltar et 

par ganger i semesteret på gudstjenester eller andre arrangementer i Nenset, og synger ellers overalt 

hvor folk vil høre. Koret har blitt en fast bidragsyter under Hverdagsmessene i Gimsøy kirke. Det 

viktigste formålet er: Å glede og berøre! 

Koret gjennomførte i mai endelig sin jubileumskonsert, som var utsatt i to år. 10-årsjubileum ble til 

12-årsjubileum, men denne ble til gjengjeld ordentlig feiret med stor konsert med gjester, stort 

orkester, og tilhørende fest. 

Kortur til Trondheim ble det i pinsen, der vi bl.a menget oss med et annet flott mannskor og hadde 

felles konsert. Turen blir også husket for at over halve koret ble slått ut av korona på slutten av turen 

og etter hjemkomst. 

I oktober ble den lenge planlagte salmekonserten i Skien kirke med Solveig Slettahjell og Tord 

Gustavsen avviklet. Opprinnelig var den satt til tre dager etter at pandemien slo til i 2020, og siden 

har vi bare ligget på vent. Det ble en stor opplevelse, med mye folk i salen, og dette minnet har satt 

spor for lang tid. Vi gikk mao godt i pluss både økonomisk, kunstnerisk, åndelig og emosjonelt. 

Så fikk vi også endelig holde julekonsert igjen i Gimsøy kirke tradisjonen tro. Igjen inviterte vi Kristin 

Minde med band, som også var her for tre år siden. Denne gang som en del av jubileumsuka i Gimsøy 

kirke. Vi merket en viss nedgang i billettsalget i forhold til tidligere, noe vi må ta lærdom av mtp 

videre drift og senere konserter. Men så fikk vi også en god attest fra TA’s Ove Melingen som var på 

en av julekonsertene, og som uforbeholdent heiet på lokalt og kortreist musikkliv. 

Gudstjenestene – kor - band 

Vi prøver å komme inn i en god flyt på gudstjenester mtp medvirkende kor, band, forsangere og ikke 

minst deltakere. Vi har bl.a hatt noen utrolig flotte familiegudstjenester, som viser at det her er klart 

for en stor satsing framover. I samarbeid med søndagsskolen ligger det til rette for å møte barn og 

familier med stor kreativitet og frimodighet. MiniSoul er et kjempeverdifullt tilskudd her. Dette har 

allerede skapt mange ringvirkninger i menigheten gjennom tilknytning til nye mennesker. 

Bandvirksomheten vår har etter hvert fått en mer løs form, da noen «gamle» musikere har flytta fra 

byen, og det i koronatiden ikke var mye å øve mot. Men fortsatt har vi trofaste og flotte musikere i 



menigheten, og vi organiserer oss rundt to-tre generasjonsmesser i semesteret, og noen 

familiegudstjenester. Og felleskapskveldene på Klyve har blitt en viktig og fast arena for utvikling av 

bandet og sangerne.  Det er også flott at noen av de voksne «old boys»-musikerne involverer seg i 

fast spilling. Her er det vilje og ønske om mer satsing framover, både på Klyve og på Nenset.  

Vi har prøvd å satse på rekruttband, med et håp om å videreføre oppbygging på bandfonten, med 

varierende hell. Dette kan nå få et nytt løft i det nye planlagte musikkrommet i kjelleren på Nenset, 

og unge kommende musikere som er ivrige etter å få spilt.  

Midt oppe i alt dette opplever vi at Gud er til – i går og i dag den samme, til evig tid. Ordet og nåden 

står fast, midt i våre skiftende omstendigheter. 

 

Nenset 

15.02.2023 

Kjetil Svestad, organist 

 



Årsrapport fra TROSOPPLÆRINGEN i Gimsøy og Nenset menighet 2022 
 

Vi ønsker at barn og unge i Gimsøy og Nenset menighet skal 

møte, lære om og leve med Jesus Kristus! Gjennom ulike 

opplevelser, aktiviteter og erfaringer inviterer menigheten til 

trosopplæring for barn og unge. 

Ansatte i trosopplæringen i Gimsøy og Nenset menighet var i 

2022 som foregående år: Kateket i 100% stilling, 

menighetspedagog i 50% stilling og menighetspedagog i 10% 

stilling.   

Dåpshilsen i posten 
I 2022 fikk alle døpte barn en hilsen i posten om lag 1 år etter dåpen. Det ble i 2022 sendt ut 

47 dåpshilsener. Sammen med hilsenen sendes også en brosjyre som omhandler 

trosopplæringsarbeidet i Gimsøy og Nenset menighet, og vi forsøker å sende denne 

brosjyren med alle invitasjoner og hilsener som sendes ut fra oss. Vi hadde for første gang 

engelslipp i begge kirkene. I Gimsøy kom det 1 og i Nenset kom det 4. De som ikke kom fikk 

sin engel tilsendt i posten. 

Babysang 
Vinteren 2022 hadde Kari Lise Høgseth babysangkurs, men det kom bare et barn på dette. 

Høsten satte vi opp nye kurs å da kom det 8 barn fra vår menighet. Det var Lene Trede 

Waskaas som hadde kurset. Babysangkursene hadde vi sammen med Solum og Kilebygda 

menighet og Melum menighet.  

Utdeling av bøker og materiell 
I 2022 hadde vi utdeling av bøker til både 2-, 3-, 4-, og 6-åringer i menigheten vår! 2-

åringene fikk i en digital kode for å lese sin bok i posten 100%. 3- åringene kom 0 barn. 4-

åringer kom 14 barn 20 %. 6-åringene kom 15 barn 21&.  

3-åringene ble invitert til kirkesafari. For første gang kom det ingen barn på dette tiltaket.  4-

åringene ble som tidligere år inviterte på en samling en ettermiddag til superhelt middag.  

Barabbas   
5 åringer ble invitert til Solum på Barabbas samling. Det var 3 barn som kom. 7% 

oppslutning. 

Kirkens bursdag og Petrus 
Utsendingene til alle førsteklassinger gikk som normalt. Kirkens bursdag ble gjennomført 

med stor og vellykket fest på Kapitelberget.  

Supersøndag og Livet juletre 
8 åringene fikk invitasjon til to ting dette året. Det første var samlingsgudstjenesten med 

aktiviteter etter gudstjenesten. Det andre var livets juletre som vi arrangerer med Solum og 

Kilebygda menighet og Melum menighet. Det kom et barn 1% oppslutning. 

Illustrasjon: Elisabeth Moseng 



Tårnagenter  
En lørdag i mars kom det 12 tårnagenter til Gimsøy kirke for å løse mysterier. Søndagen var 

de med på gudstjenesten. 19 % oppslutning.  

Tweens 
9 og 10 åringene blir invitert til tweenskvelder. Vi har to på våren og to på høsten. På våren 

var det 4 barn som deltok 7% oppslutning. På høsten var det 2 barn som deltok 3 % 

oppslutning. Tiltaket erstatter kick off med soul children.   

Mer 
Årets 12 åringer ble invitert til MER som før kalles for 24 H. Det var 2 barn som ble med 

denne kvelden i fritidsparken. Det var mye aktivitet og god stemning. 4 % oppslutning. Vi 

håper at dette kommer til å øke når MER konseptet blir bedre kjent. 

Konfirmanter 
Det var 50 konfirmanter som ble konfirmert dette året. Det gir en oppslutning på 83 %. 

Real kvelder 
Det har vært 60 ungdommer innom real kveldene på Klyve menighetshus. Det er fint 

møtested for menighetens ungdommer. Stor takk til lederne som legger ned mye energi i å 

gi ungdom et godt sted å møtes. 

Ungdomskonferansen 
I år sendte vi også ungdommer til UT konferansen. Det var 7 ungdommer som dro. 

konferansen.  

Sted: Skien 

Dato: 24.01.2023.  

Navn: Karin Fjose Olsen, kateket i Gimsøy og Nenset menighet. 

Mette Skamfer, menighetspedagog i Gimsøy og Nenset menighet. 

Eva Langeland, menighetspedagog i Gimsøy og Nenset menighet. 

 

 

 



 
 

 

 

Årsrapport 2022 
 

Endelig et mere eller mindre «normalt» år etter covid. Mange kor har opplevd 

og ikke «overleve» covid, men vi har heldigvis kommet godt i gang igjen i løpet 

av 2022. Nye og gamle sangere i alt 23 kormedlemmer, Soul Crew og en flott 

musikalsk leder gruppe, miljøarbeider/stab har vært sammen dette året. 

Ukentlige øvelser og ulike sangoppdrag, samt en super julekonsert har stått på 

programmet. Sommertur til nydelige Harstad, der vi 41 stykk fikk oppleve 

midnattssol, godt fellesskap og sangglede.  

 

I oktober dro en mindre gjeng til Soul Children Festivalen i Oslo Spektrum, 

dette ble en inspirerende helg for de eldste i koret. Vi er et kor med store 

aldersforskjeller, men opplever et «familie fokus» som er svært inkluderende 

og omsorgsfullt. Vi har gjennom året hatt fokus på at vi er elsket for den vi er 

og at koret er et trygt sted der man kan være seg selv. 

 

Vi er et kor med en fin gjeng frivillige voksne (Soul Crew) som har sørget for at 

vi får reist på tur, ordnet med dugnader og bistått koret på mange måter. 

Både kormedlemmer, ledere og crew opplever å få være endel av Soul Family 

Vi takker alle for at de er med og skaper godt og inkluderende fellesskap. 

 

Alt godt, Lise Ripegutu, leder  



Årsrapport fra Klyve Soul Kids 

Året 2022 har aktivitetene i koret gått helt som normalt. Vi har ikke behøvd å ta hensyn til 

smittevernregler. Det har vært fint. 

Dette året har vi har 32 samlinger i koret.  

Det har vært 25 forskjellige barn innom koret dette året.  

Våren hadde vi flest vanlige øvelser hvor vi starter med mat, synger, bibelfortellingen var om påskens 

dager, lek og tilslutt avslutter vi med felles bønn og avskjed. I vinterferien bakte vi boller med barna. 

Vi hadde en familiesamling i Nenset kirke hvor familiene kom og spiste sammen og hvor koret 

etterpå hadde en konsert. Koret sang på to gudstjenester. Den første var tårnagentgudstjeneste i 

Gimsøy kirke 06. mars. Den andre var i Nenset kirke palmesøndag. Da fremførte vi vårt selvlagde 

påskespill. I tillegg sang vi en gang på Lyngbakken bo og behandlingssenter. Vi avsluttet 

vårsemesteret med å være med i felleskoret som sang på kirkens bursdag på Kapitelberget.  

Høsten startet med samlingsgudstjeneste i Nenset kirke. Vi har sunget på to 

generasjonsgudstjenester i Nenset denne høsten det var 2. oktober og 13. november. Vi oppfordret 

alle i koret til å være med på menighetens tur til Lifjell. Til jul var vi med på julekonsert sammen med 

Mini Soul og Klyve Soul Children.  Siste øvelse hadde vi pepperkakebaking. Det var veldig populært.  

Ledere i koret har vært: 

Bettina Grønli dirigent våren 

Hjelpeledere Mari og Elias 

Sylvia F. Margenfeld ansvar for mat og miljø våren. 

Tindra og Pia kom inn som dirigenter høsten. 

Christian har vært med gjennom hele året. Han har lydansvar. 

Karin Fjose Olsen har ansvar for andakter og planlegging av koret. 

 

Sted: Nenset 

Dato: 24.01.2023 

Navn: Karin Fjose Olsen 

  



Årsrapport for» Løvegarden» Søndagsskolen i Gimsøy og Nenset 2022. 
 

Styret for søndagsskolen 2022, valgt for perioden 01.01. 2022 – 31.12 2022: Anne Lene 

Egeland, Lena Tveiti, Stian Holtskog, Karin Fjose Olsen og Elna Bjørge. 

I 2022 har vi totalt hatt 22 samlinger.  

Vi har brukt sprell levende på alle våre familiegudstjenester.  

Vi har hatt et snitt på 6 barn på søndagsskolen. 

Vi hadde tre barn på slush kurs på Gulset denne våren. Det var en kjempe flott opplevelse for disse 

barna. Vi jobbet litt med å finne en god måte at de kunne starte med å være ledere. Høsten fikk vi til 

en søndagsskole hvor to av slusherne hadde søndagsskolen helt alene. Det gikk veldig bra. 

Det har vært 40 barn som har vært innom søndagsskolen dette året. Det er flest barn de dagene vi 

har dåp eller generasjonsmesse. Søndagsskolen Norge har gått over på nytt medlemsordning. Det har 

ført til at vi har hatt et fall i antall medlemmer fra i fjor. I år er det bare 5 betalende medlemmer. I 

tillegg kom det inn 4 barn som har betalt til vår konto. Vi har ikke helt fått til at medlemmene har 

kommet inn på ny ordning for medlemsbetaling. Håper at det blir bedre i 2023. 

Vi har også jobbet litt for å få til fellesskapsfølelsen i søndagsskolen. Vi hadde en tur på våren hvor vi 

var i Elna og Inger Bjørge sin hage etter gudstjenesten. Det var en super opplevelse for de som var 

med. Barn og voksne koste seg veldig. Vi hadde en tur på høsten hvor vi gikk til et sportskapell i 

nærheten. Mange av barna som er med på søndagsskolen er med i et kor i menigheten. Det har også 

vært en del som bare er på besøk en gang på søndagsskolen.  

Det var veldig gøy å kunne markere søndagsskolens dag på en familiegudstjeneste i høst. Det ble 

veldig godt mottatt. Alle barn fikk utdelt sin søndagsskole pose.  

Rett før jul hadde vi markering av at Gimsøy kirke var 100 år. Et av arrangementene var bydelsfest. 

Da hadde vi utdeling av godtepose til alle barn. I posen var det julenummeret til barnas og en 

kjærlighet fra søndagsskolen.  

Vi bruker også menighetsbladet for markedsføre søndagsskolen, med en egen barneside i hvert 

nummer. 

Ledere som har hatt søndagsskolen dette året har vært Elna Bjørge, Sigmund Holtskog, Stian 

Holtskog, Inger Kolsrud, Karin Fjose Olsen, Arielle Reme, Therese Tveiti, 

 

Sted: Skien 

Dato: 24.01.2023 

Navn: Karin Fjose Olsen 
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Årsrapport fra Klyve Åpen barnehage 
 

Hvor skal jeg begynne? Året har vært udelt positivt med kanskje det beste «året» med 

hensyn til brukertall i åpen barnehages historie, som forøvrig startet i 2005. Vi kan vise til tall 

som 320 forskjellige familier som har vært innom i 2022 og i tillegg har vi hatt mellom 60-70 

familier innom på fargerik middag. Da er det godt at vi nå har fått på plass personal kabalen. 

Det er mange som skal bli sett av små som store- ikke bare barn skal bli sett og ha 

medvirkning hos oss, det gjelder de voksne også. Vi får muligheten til å se hele familien og 

være en del av deres liv i en sårbar og viktig periode i livet. Det gjør oss ydmyke og 

takknemlige. Vi har stor respekt for yrket vårt og det faktum at «litt av deres liv» legges i 

våre hender. 

Fargerik middag er et samarbeid med Klyve Nærmiljøsenter. Tilbudet er i tillegg til det 

vanlige dagtilbudet vårt og er for alle, enslige eller familier, annenhver mandag ettermiddag. 

Det har også vokst det siste året og spesielt med tanke på hvem som bruker tilbudet ser vi 

det mangfoldet vi ønsker og brenner for. Klyve Nærmiljøsenter ønsket at flere seniorer 

kunne få brukt dette fine tilbudet for nettopp å dele et måltid sammen, forebygge ensomhet 

og være en del av et større felleskap. Ved å sette på en ny frivillig ressurs kunne det tilbys 

middag i «kaffestua» som har gitt ønsket effekt. Dette fortsetter i 2023 ser vi. Et samarbeid 

som gir frukter til begge organisasjoner og sprer så mye glede, samhold og nye relasjoner. 

Det er godt å ha Klyve Nærmiljøsenter på huset- i den ene enden myldrer det av små og 

store barn og den andre enden kjenner vi vaffel lukta sige inn og vi hører latter og god 

stemning. Det er så koselig. Om vi ikke rommer 0-100 år her på bygget er det ikke langt 

unna! 

Vi har hatt besøk av vår gode nabo Klyveskogen barnehage der de ble invitert til markering 

av vårt 15 års jubileum (2 år etter pga. corona) Vi kjenner godt til de 3 barnehagene rundt 

her og inviterer de innimellom til ulike ting. Nå skal vi snart ha akedag (om snøen 

holder)/grill hytte med Kverndammen barnehage. Vi har også hatt besøk av kateket Karin til 

påske og nå til jul, det er kjempefint å få til dette og få den «ekspertisen» slik at vi får bred 

og god kunnskap om våre høytider, da vi har utvidet kristen formålsparagraf i vår barnehage. 

I vedtektene våre under formål skal vi legge vekt på praktisering av det kristne 

verdigrunnlaget og i årsplanen vår definerer vi det som et spesielt fokus på de kristne 

høytidene.  

Et nytt tilbud (som vi har vært med på før) har Lena Tveiti (assistent) fått ansvar for hver 

torsdag etter en forespørsel fra «Klyvetunet ressurs senter for demens» denne høsten. Hun 

har en babytrall stund med 4-6 stykker rekruttert fra oss som kommer ned å spiser lunsj i 

åpen barnehage etterpå. Vi er stolte av å kunne fortsette dette unike tilbudet også i år. 

Tilbakemeldingene fra enhetsleder Tone er rørende og overveldende: «De ansatte sitter å 

gråter fordi de ser hvordan brukerne lyser opp og hvor godt det er for dem å få denne 

opplevelsen» «blitt høydepunktet i uka!» er noe av du hun forteller oss. De som er med på 

babytrallen sier også at dette oppleves som svært meningsfullt og flott. 

 



 

 

 

Personal 
Vi er en fin gjeng som utfyller hverandre svært godt. Vi har virkelig fått brukt bygget og 

ressursene våre slik vi forespeilet når vi slo sammen avdelingene (Gimsøy og Klyve). Nå kan 

Lene (barnehagelærer/styrer) ha førskole gruppe i et grupperom samtidig som Mona har 

samlingsstund og Linda bake rundstykker mens Lena tar seg av de om ikke er i 

samlingsstunden f.eks. Vi har en flott fleksibel gjeng som jobber litt ulike dager: Lene Trede 

Waskaas (barnehagelærer/styrer 45%), May Linda Larsen (assistent 58%), Anne Kari 

Fredriksen (fagarbeider33%), Lena Tveiti (vikar 15%), Marita Stordalen (vikar 20%) og meg 

Mona Ripegutu Robertsen (daglig leder 75%). Vi jobber stadig med å forbedre oss og utvikle 

oss derfor er det så fint å ha litt tid til dette på personalmøter på torsdager og når vi får reist 

på et kurs sammen. Vi gjennomførte på initiativ fra Lene en fagdag her hos oss for 2 andre 

åpen barnehager vi samarbeider med, Porsgrunn og Larvik. Det var kjempefint og lærenyttig, 

vi hadde blant annet besøk av barnevernet og hadde fokus på hvordan skape den «gode 

samtalen» og hva gjør vi når det er noen vanskelige familiesituasjoner i åpen barnehage.  

Fokus for 2022 har vært: Lene har jobbet med ny beredskapsplan og sammen har vi hatt 

gruppearbeid rundt fagområdene våre i årsplanen der vi ser på hva vi har gjort og hva vi kan 

gjøre mer av og eventuelt nye ting. Utfra dette har Lene laget nye aktivitets/femia planer. 

Dette fortsetter vi med i 2023- og i tillegg skal vi ha fokus på visjon og verdi grunnlaget vi har 

i åpen barnehage. 

Økonomi 
Som tidligere år klarer vi å holde en sunn økonomi det vil si at vi ikke har store minus tall. Vi klarer å 

spare inn litt på budsjettet vårt når det er behov for det, men ønsker ikke at det skal gå utover 

personal ressursene våre. Noe som på sikt det vil gjøre om ikke tilskuddet følger lønnsveksten. Derfor 

er vi glade for at vi fikk litt øking i støtten i år kontra 2021 der støtten var lik året før. For 2023 blir 

tilskuddet lik «normalen» i forhold til lønnsvekst osv. Så her er det grunn til optimisme. 

Vi har store forventinger til hva resten av 2023 vil gi oss- til nå har det kommet mellom 5-10 nye 

brukere hver uke, så hvem vet om 2023 blir et nytt rekordår! Vi takker Gud for den velsignelsen det 

er å jobbe med åpen barnehage og veldig takknemlig for det gode samarbeidet vi har med Skien 

kommune. Til slutt vil vi få takke Gimsøy og Nenset Menighetsråd for alltid å ha tro og tillitt til oss. 

 

 

 

Sted: Skien 

Dato: 31.01.2023 

Navn: Klyve åpen barnehage v/Mona Ripegutu Robertsen 


